
COPIA

Comune di TREPUZZI 
(Provincia di Lecce)

DECRETO
N. 31 DEL 09/12/2019 PROT. 18228

OGGETTO: Modifica della delega conferita all’Assessore Comunale, Dott. Fernando 
Antonio Monte

IL SINDACO

PREMESSO CHE:
- Il giorno 5 giugno 2016 hanno avuto luogo le consultazioni per l’elezione diretta del Sindaco e dei
Consiglieri Comunali;

- A norma dell’art. 46 del D. Lgs. n. 267/2000 – Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli
Enti  Locali  (TUEL), con Decreto n.  12 del  24 giugno 2016, prot.  n.  9569/2016, il  Sindaco ha
nominato i componenti della Giunta Comunale, attribuendo al contempo le deleghe assessorili;
-  Col  medesimo decreto è  stato nominato  Assessore con delega  al  Personale  il  Dott.  Fernando
Antonio Monte,  nato a Trepuzzi il  27 dicembre 1951 ed ivi  residente alla via G. Falcone n. 7,
nomina confermata con Decreto Sindacale n. 10 del 29 aprile 2019, prot. n. 6247/2019;

   
RITENUTO opportuno procedere in questa fase del mandato amministrativo ad una rivisitazione
delle  deleghe  attribuite,  al  fine  di  perseguire  gli  obiettivi  del  programma politico  e  di  incidere
sull’andamento dell’attività amministrativa nell’ambito delle varie aree funzionali del Comune;

RICHIAMATI gli artt. 46, 47 e 48 del TUEL;

VISTO lo Statuto Comunale;

DECRETA

 Decreto n. 31 del  09/12/2019   -  pag. 1 di 3



COPIA

DI  ATTRIBUIRE al  Dott.  Fernando  Antonio  Monte,  componente  della  Giunta  Comunale,  la
delega per la materia relativa all’istruzione e alle politiche educative;

DI RISERVARE in capo al Sindaco le attribuzioni relative alla materia del Personale;

DI TRASMETTERE il presente decreto all’interessato, al Presidente del Consiglio Comunale, al
Segretario Generale e ai Responsabili  di Settore,  ai componenti  dell’Organismo Indipendente di
Valutazione della Performance.

                               
Lì 09/12/2019 IL SINDACO

f.to Avv. Giuseppe Maria TAURINO

 Decreto n. 31 del  09/12/2019   -  pag. 2 di 3



COPIA

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line con numero
Reg. 1723 il 09/12/2019 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Trepuzzi, lì 09/12/2019

IL MESSO COMUNALE
F.toMaria Rita DEL PRETE

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato  ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Trepuzzi.

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Trepuzzi, 09/12/2019
______________________

 Decreto n. 31 del  09/12/2019   -  pag. 3 di 3


